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INSTITUCION EDUCATIVA JUAN XXIII

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN
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%EJECSALDO
APROPIACION

13 SAN JAVIER 88,831,217 17,867,065 106,698,282 42,227,865 37,247,865 36,417,865 4,980,000 830,000 64,470,417 39.58%

13930 930 88,831,217 17,867,065 106,698,282 42,227,865 37,247,865 36,417,865 4,980,000 830,000 64,470,417 39.58%

139301307 JUAN XXIII - LA QUIEBRA 88,831,217 17,867,065 106,698,282 42,227,865 37,247,865 36,417,865 4,980,000 830,000 64,470,417 39.58%

139301307105001006556 INST EDUCATIVA JUAN XXIII 88,831,217 17,867,065 106,698,282 42,227,865 37,247,865 36,417,865 4,980,000 830,000 64,470,417 39.58%

13930130710500100655601 RECURSOS PROPIOS 1,942,000 567,184 2,509,184 2,509,184 0.00%

13930130710500100655601212020100201Otros productos alimenticios, bebidas y tabaco; textiles, prendas de vestir y productos de cuero

13930130710500100655601212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 567,184 567,184 567,184 0.00%

13930130710500100655601212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software

13930130710500100655601212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua

13930130710500100655601212020200602Otros servicios de alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas; servicios de transporte; y servicios de distribución de electricidad, gas y agua

13930130710500100655601212020200701Servicios financieros y servicios conexos200,000 200,000 200,000 0.00%

13930130710500100655601212020200702Arrendamiento de bienes muebles

13930130710500100655601212020200703Arrendamiento de bienes inmuebles

13930130710500100655601212020200704Servicios de seguros

13930130710500100655601212020200801Remuneración servicios técnicos

13930130710500100655601212020200802Prestación de servicios profesionales

13930130710500100655601212020200803Horas cátedra para ciclo complementario en Escuelas Normales Superiores

13930130710500100655601212020200804Servicio de Teléfono

13930130710500100655601212020200805Servicio de Internet

13930130710500100655601212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones

13930130710500100655601212020200807Servicios por gastos legales

13930130710500100655601212020200808Servicios por comunicaciones y transporte

13930130710500100655601212020200904Servicios de alcantarillado, recolección, tratamiento y disposición de desechos y otros servicios de saneamiento ambiental

139301307105001006556012320101001020701Construcción, ampliación y adecuación de infraestructura educativa

139301307105001006556012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa1,742,000 1,742,000 1,742,000 0.00%

139301307105001006556012320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa

13930130710500100655601232020200601Transporte Escolar

13930130710500100655601232020200602Alimentación para jornada extendida

13930130710500100655601232020200901Sostenimiento de semovientes y proyectos productivos pedagógicos

13930130710500100655601232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos

13930130710500100655601232020200903Acciones de mejoramientode la gestión escolar y académica

13930130710500100655601232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje

13930130710500100655602 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD86,889,217 17,299,881 104,189,098 42,227,865 37,247,865 36,417,865 4,980,000 830,000 61,961,233 40.53%

13930130710500100655602212020100201Otros productos alimenticios, bebidas y tabaco; textiles, prendas de vestir y productos de cuero

13930130710500100655602212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo26,889,217 7,339,881 34,229,098 23,608,865 23,608,865 23,608,865 10,620,233 68.97%

13930130710500100655602212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software18,000,000 18,000,000 18,000,000 0.00%

13930130710500100655602212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua

13930130710500100655602212020200602Otros servicios de alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas; servicios de transporte; y servicios de distribución de electricidad, gas y agua

13930130710500100655602212020200701Servicios financieros y servicios conexos

13930130710500100655602212020200702Arrendamiento de bienes muebles
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13930130710500100655602212020200703Arrendamiento de bienes inmuebles

13930130710500100655602212020200704Servicios de seguros

13930130710500100655602212020200801Remuneración servicios técnicos 5,500,000 5,500,000 5,500,000 0.00%

13930130710500100655602212020200802Prestación de servicios profesionales7,500,000 9,960,000 17,460,000 9,960,000 4,980,000 4,150,000 4,980,000 830,000 7,500,000 57.04%

13930130710500100655602212020200803Horas cátedra para ciclo complementario en Escuelas Normales Superiores

13930130710500100655602212020200804Servicio de Teléfono

13930130710500100655602212020200805Servicio de Internet

13930130710500100655602212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

13930130710500100655602212020200807Servicios por gastos legales

13930130710500100655602212020200808Servicios por comunicaciones y transporte3,500,000 3,500,000 3,500,000 0.00%

13930130710500100655602212020200904Servicios de alcantarillado, recolección, tratamiento y disposición de desechos y otros servicios de saneamiento ambiental

139301307105001006556022320101001020701Construcción, ampliación y adecuación de infraestructura educativa

139301307105001006556022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa19,000,000 19,000,000 7,651,000 7,651,000 7,651,000 11,349,000 40.27%

139301307105001006556022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa

13930130710500100655602232020200601Transporte Escolar

13930130710500100655602232020200602Alimentación para jornada extendida

13930130710500100655602232020200901Sostenimiento de semovientes y proyectos productivos pedagógicos

13930130710500100655602232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos3,500,000 3,500,000 1,008,000 1,008,000 1,008,000 2,492,000 28.80%

13930130710500100655602232020200903Acciones de mejoramientode la gestión escolar y académica

13930130710500100655602232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje

13930130710500100655603 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES

13930130710500100655603212020100201Otros productos alimenticios, bebidas y tabaco; textiles, prendas de vestir y productos de cuero

13930130710500100655603212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo

13930130710500100655603212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software

13930130710500100655603212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua

13930130710500100655603212020200602Otros servicios de alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas; servicios de transporte; y servicios de distribución de electricidad, gas y agua

13930130710500100655603212020200701Servicios financieros y servicios conexos

13930130710500100655603212020200702Arrendamiento de bienes muebles

13930130710500100655603212020200703Arrendamiento de bienes inmuebles

13930130710500100655603212020200704Servicios de seguros

13930130710500100655603212020200801Remuneración servicios técnicos

13930130710500100655603212020200802Prestación de servicios profesionales

13930130710500100655603212020200803Horas cátedra para ciclo complementario en Escuelas Normales Superiores

13930130710500100655603212020200804Servicio de Teléfono

13930130710500100655603212020200805Servicio de Internet

13930130710500100655603212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones

13930130710500100655603212020200807Servicios por gastos legales

13930130710500100655603212020200808Servicios por comunicaciones y transporte

13930130710500100655603212020200904Servicios de alcantarillado, recolección, tratamiento y disposición de desechos y otros servicios de saneamiento ambiental

139301307105001006556032320101001020701Construcción, ampliación y adecuación de infraestructura educativa
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139301307105001006556032320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa

139301307105001006556032320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa

13930130710500100655603232020200601Transporte Escolar

13930130710500100655603232020200602Alimentación para jornada extendida

13930130710500100655603232020200901Sostenimiento de semovientes y proyectos productivos pedagógicos

13930130710500100655603232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos

13930130710500100655603232020200903Acciones de mejoramientode la gestión escolar y académica

13930130710500100655603232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje

13930130710500100655604 PRESUPUESTO PARTICIPATIVO

13930130710500100655604212020100201Otros productos alimenticios, bebidas y tabaco; textiles, prendas de vestir y productos de cuero

13930130710500100655604212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo

13930130710500100655604212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software

13930130710500100655604212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua

13930130710500100655604212020200602Otros servicios de alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas; servicios de transporte; y servicios de distribución de electricidad, gas y agua

13930130710500100655604212020200701Servicios financieros y servicios conexos

13930130710500100655604212020200702Arrendamiento de bienes muebles

13930130710500100655604212020200703Arrendamiento de bienes inmuebles

13930130710500100655604212020200704Servicios de seguros

13930130710500100655604212020200801Remuneración servicios técnicos

13930130710500100655604212020200802Prestación de servicios profesionales

13930130710500100655604212020200803Horas cátedra para ciclo complementario en Escuelas Normales Superiores

13930130710500100655604212020200804Servicio de Teléfono

13930130710500100655604212020200805Servicio de Internet

13930130710500100655604212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones

13930130710500100655604212020200807Servicios por gastos legales

13930130710500100655604212020200808Servicios por comunicaciones y transporte

13930130710500100655604212020200904Servicios de alcantarillado, recolección, tratamiento y disposición de desechos y otros servicios de saneamiento ambiental

139301307105001006556042320101001020701Construcción, ampliación y adecuación de infraestructura educativa

139301307105001006556042320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa

139301307105001006556042320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa

13930130710500100655604232020200601Transporte Escolar

13930130710500100655604232020200602Alimentación para jornada extendida

13930130710500100655604232020200901Sostenimiento de semovientes y proyectos productivos pedagógicos

13930130710500100655604232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos

13930130710500100655604232020200903Acciones de mejoramientode la gestión escolar y académica

13930130710500100655604232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje

13930130710500100655605 DONACIONES

13930130710500100655605212020100201Otros productos alimenticios, bebidas y tabaco; textiles, prendas de vestir y productos de cuero

13930130710500100655605212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo

13930130710500100655605212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software
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13930130710500100655605212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua

13930130710500100655605212020200602Otros servicios de alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas; servicios de transporte; y servicios de distribución de electricidad, gas y agua

13930130710500100655605212020200701Servicios financieros y servicios conexos

13930130710500100655605212020200702Arrendamiento de bienes muebles

13930130710500100655605212020200703Arrendamiento de bienes inmuebles

13930130710500100655605212020200704Servicios de seguros

13930130710500100655605212020200801Remuneración servicios técnicos

13930130710500100655605212020200802Prestación de servicios profesionales

13930130710500100655605212020200803Horas cátedra para ciclo complementario en Escuelas Normales Superiores

13930130710500100655605212020200804Servicio de Teléfono

13930130710500100655605212020200805Servicio de Internet

13930130710500100655605212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones

13930130710500100655605212020200807Servicios por gastos legales

13930130710500100655605212020200808Servicios por comunicaciones y transporte

13930130710500100655605212020200904Servicios de alcantarillado, recolección, tratamiento y disposición de desechos y otros servicios de saneamiento ambiental

139301307105001006556052320101001020701Construcción, ampliación y adecuación de infraestructura educativa

139301307105001006556052320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa

139301307105001006556052320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa

13930130710500100655605232020200601Transporte Escolar

13930130710500100655605232020200602Alimentación para jornada extendida

13930130710500100655605232020200901Sostenimiento de semovientes y proyectos productivos pedagógicos

13930130710500100655605232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos

13930130710500100655605232020200903Acciones de mejoramientode la gestión escolar y académica

13930130710500100655605232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje

ALBERTO LAN FUENTES

RECTOR

FRANK GUILLERMO HURTADO LONDOÑO

TESORERO
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SALDO %EJECUCION

13 SAN JAVIER 88,831,217 17,867,065 106,698,282 6,645 87,071,181 19,627,101 0.01%

13930 930 88,831,217 17,867,065 106,698,282 6,645 87,071,181 19,627,101 0.01%

139301307 JUAN XXIII - LA QUIEBRA 88,831,217 17,867,065 106,698,282 6,645 87,071,181 19,627,101 0.01%

139301307105001006556INST EDUCATIVA JUAN XXIII 88,831,217 17,867,065 106,698,282 6,645 87,071,181 19,627,101 0.01%

13930130710500100655601RECURSOS PROPIOS 1,942,000 567,184 2,509,184 119 1,967,404 541,780 0.00%

1393013071050010065560111020300205Intereses de mora rentas contractuales    

1393013071050010065560111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial140,000 140,000   140,000 0.00%

1393013071050010065560111020500109020302Ingresos por venta de bienes y servicios    

1393013071050010065560111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI    

1393013071050010065560111020500109020304Cobros ciclo complementario escuelas normales superiores   

1393013071050010065560111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 1,800,000 1,800,000  1,400,000 400,000 0.00%

1393013071050010065560112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 119 220 1,780 5.95%

1393013071050010065560112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  567,184 567,184  567,184 0.00%

13930130710500100655601121301001Recuperaciones    

13930130710500100655602TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD86,889,217 17,299,881 104,189,098 6,526 85,103,777 19,085,321 0.01%

13930130710500100655602110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 86,689,217 86,689,217  67,791,655 18,897,562 0.00%

1393013071050010065560212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad200,000 200,000 6,526 12,241 187,759 3.26%

1393013071050010065560212100200201Otros Recursos del Balance SGP  17,299,881 17,299,881  17,299,881 0.00%

13930130710500100655603TRANSFERENCIAS MUNICIPALES    

13930130710500100655603110206001010301Transferencias municipales de calidad SGP    

139301307105001006556031102060060101Otras transferencias nacionales    

139301307105001006556031102060060602Para programas de Fortalecimiento Institucional    

139301307105001006556031102060060603Otras transferencias municipales    

1393013071050010065560312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales    

13930130710500100655604PRESUPUESTO PARTICIPATIVO    

139301307105001006556041102060060601Para Proyectos por presupuesto participativo    

1393013071050010065560412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo    

13930130710500100655605DONACIONES    

13930130710500100655605120801Donaciones    

1393013071050010065560512100200204Otros Recursos del Balance donaciones    

ALBERTO LAN FUENTES FRANK GUILLERMO HURTADO LONDOÑO

RECTOR TESORERO
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